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G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

60m Dames

REEKS BAAN NAAM Geb Club NR PLAATS tijd

1 1

1 2

1 3

1 4 Deborah De Temmerman 1984 DEIN 2363 1 13.1

1 5 Kimberly Moonen 1991 DEIN 2365 2 13.4

1 6 Klaartje Verresen 1998 DEIN 2366 3 13.5

1 7

1 8

2 1

2 2

2 3 Julie Van Daele 2009 DEIN 6334 1 24.3

2 4 Suzy Vyncke NA 9992 2 31.2

2 5 Wendy Buysse NA 9991 3 33.1

2 6

2 7

2 8

3 1

3 2

3 3

3 7 Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 4356 1 14.4

3 4 Marijke Van De Wege NA 9993 2 15.8

3 6 Sheila De Hauwere 1967 DEIN 4355 3 16.1

3 5 Maruschka Vermeiren 1976 DEIN 4359 4 19.2

3 8

60m Heren

REEKS BAAN NAAM Geb Club NR PLAATS tijd

1 1

1 2

1 3

1 6 Ruud Vercruysse 1985 DEIN 2666 1 10.2

1 5 Benjamin Depuydt 1999 DEIN 2667 2 10.3

1 4 Bénédict Van Acker 1985 DEIN 3211 3 11.9

1 7

1 8

2 1

2 2

2 6 Gilles Cabbeke NA 9995 1 12.5

2 4 Sven De Backer 1973 DEIN 7183 2 17.9

2 3 Bjorn Geysemans NA 9996 3 18.2

2 5 Matthias Nai 2008 DEIN 2098 4 20.3

2 7

2 8

3 1

3 2

3 5 Jurgen De Wulf 1979 DEIN 7001 1 12.8

3 4 Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 3357 2 12.8

3 3 Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 3358 3 14.2

3 7 Lieven D'Hoe NA 9994 4 16.3

3 6 Kenneth Roels 1987 DEIN 3210 5 16.5

3 8



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

400m uit baan Dames

NAAM Geb Club NR tijd PLAATS

Klaartje Verresen 1998 DEIN 2366 2.19.5 1

Kimberly Moonen 1991 DEIN 2365 2.23.9 2

Deborah De Temmerman 1984 DEIN 2363 2.24.3 3

Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 4356 2.55.9 4

Nina Duville 1991 DEIN 2364 3.21.7 5

Marleen Vispoel 1977 DEIN 4360 3.24.8 6

Maruschka Vermeiren 1976 DEIN 4359 3.29.9 7

Julie Van Daele 2009 DEIN 6334 3.38.2 8

Sheila De Hauwere 1967 DEIN 4355 4.00.0 9

Suzy Vyncke NA 9992 4.27.1 10

Marijke Van De Wege NA 9993 4.31.2 11

Wendy Buysse NA 9991 5.01.8 12

Mirthe Detollenaere 2004 DEIN 1949 DNS



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

400m uit baan Heren

NAAM Geb Club NR tijd PLAATS

Ruud Vercruysse 1985 DEIN 2666 1.28.7 1

Elijah Logier 2002 DEIN 3567 1.41.2 2

Gilles Cabbeke NA 9995 1.42.9 3

Benjamin Depuydt 1999 DEIN 2667 1.43.2 4

Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 3357 2.09.5 5

Bénédict Van Acker 1985 DEIN 3211 2.28.1 6

Kenneth Roels 1987 DEIN 3210 2.28.3 7

Maarten Verween 2003 DEIN 3568 2.38.9 8

Lieven D'Hoe NA 9994 2.40.2 9

Bjorn Geysemans NA 9996 2.49.0 10

Sven De Backer 1973 DEIN 7183 2.53.2 11

Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 3358 2.55.3 12

Jurgen De Wulf 1979 DEIN 7001 2.57.5 13

Tjörven Van Cauwenberghe 2004 DEIN 1810 3.29.3 14

Mathis Van de Woestyne NA 9990 3.30.1 15

Matthias Nai 2008 DEIN 2098 3.58.0 16



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

KOGEL Dames

NAAM Geb Club NR gewicht poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Julie Van Daele 2009 DEIN 6334 2 1.19 1.50 NM 1.50 1

Kimberly Moonen 1991 DEIN 2365 3 7.16 6.73 7.07 7.16 1

Deborah De Temmerman 1984 DEIN 2363 3 3.12 3.38 3.59 3.59 2

Sheila De Hauwere 1967 DEIN 4355 3 3.41 3.14 3.46 3.46 3

Marijke Van De Wege NA 9993 3 2.83 3.15 2.71 3.15 4

Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 4356 3 3.13 3.00 3.11 3.13 5

Maruschka Vermeiren 1976 DEIN 4359 3 2.66 2.41 2.77 2.77 6

Klaartje Verresen 1998 DEIN 2366 3 2.68 2.66 2.49 2.68 7

Suzy Vyncke NA 9992 3 2.44 2.27 2.41 2.44 8

Marleen Vispoel 1977 DEIN 4360 3 1.88 2.02 2.15 2.15 9

Wendy Buysse NA 9991 3 1.28 1.32 1.31 1.32 10

Mirthe Detollenaere (NM) 2004 DEIN 1949 DNS

Nina Duville (NM) 1991 DEIN 2364 DNS



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

KOGEL Heren

NAAM Geb Club NR gewicht poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Gilles Cabbeke NA 9995 2 4.31 4.86 4.91 4.91 1

Matthias Nai 2008 DEIN 2098 2 1.70 1.38 1.70 1.70 2

Bjorn Geysemans NA 9996 2 1.08 1.37 1.45 1.45 3

Ruud Vercruysse 1985 DEIN 2666 4 5.74 6.50 6.21 6.50 1

Bénédict Van Acker 1985 DEIN 3211 4 4.15 4.13 4.86 4.86 2

Benjamin Depuydt 1999 DEIN 2667 4 3.54 3.88 4.58 4.58 3

Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 3358 4 3.53 3.81 4.09 4.09 4

Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 3357 4 3.17 3.53 3.22 3.53 5

Jurgen De Wulf 1979 DEIN 7001 4 3.28 3.50 3.35 3.50 6

Lieven D'Hoe NA 9994 4 3.34 3.33 3.31 3.34 7

Sven De Backer 1973 DEIN 7183 4 3.08 3.23 2.98 3.23 8

Kenneth Roels 1987 DEIN 3210 4 2.92 2.97 3.21 3.21 9

Elijah Logier (NM) 2002 DEIN 3567 DNS

Maarten Verween (NM) 2003 DEIN 3568 DNS

Mathis Van de Woestyne(NM) NA 9990 DNS

Tjörven Van Cauwenberghe (NM) 2004 DEIN 1810 DNS



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

HOCKEY Dames

NAAM Geb Club NR poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Kimberly Moonen 1991 DEIN 2365 19.67 1

Nina Duville (NM) 1991 DEIN 2364 11.06 2

Deborah De Temmerman 1984 DEIN 2363 9.72 3

Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 4356 9.29 4

Suzy Vyncke NA 9992 8.32 5

Sheila De Hauwere 1967 DEIN 4355 8.07 6

Maruschka Vermeiren 1976 DEIN 4359 7.25 7

Klaartje Verresen 1998 DEIN 2366 6.84 8

Marijke Van De Wege NA 9993 6.82 9

Marleen Vispoel 1977 DEIN 4360 4.90 10

Wendy Buysse NA 9991 3.41 11

Julie Van Daele 2009 DEIN 6334 1.80 12

Mirthe Detollenaere 2004 DEIN 1949 DNS 13



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

HOCKEY heren

NAAM Geb Club NR poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Ruud Vercruysse 1985 DEIN 2666 21.19 1

Kenneth Roels 1987 DEIN 3210 15.32 2

Bénédict Van Acker 1985 DEIN 3211 15.27 3

Benjamin Depuydt 1999 DEIN 2667 13.08 4

Jurgen De Wulf 1979 DEIN 7001 12.60 5

Lieven D'Hoe NA 9994 11.55 6

Gilles Cabbeke NA 9995 11.40 7

Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 3358 9.55 8

Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 3357 9.43 9

Sven De Backer 1973 DEIN 7183 7.96 10

Matthias Nai 2008 DEIN 2098 5.17 11

Bjorn Geysemans NA 9996 5.01 12

Elijah Logier (NM) 2002 DEIN 3567 DNS

Maarten Verween (NM) 2003 DEIN 3568 DNS

Mathis Van de Woestyne(NM) NA 9990 DNS

Tjörven Van Cauwenberghe (NM) 2004 DEIN 1810 DNS



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

VER ZONDER/MET AANLOOP Dames

NAAM Geb Club NR Z/M poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Kimberly Moonen 1991 DEIN 2365 M 1.96 1.96 2.08 2.08 1

Deborah De Temmerman 1984 DEIN 2363 M 1.18 1.50 1.47 1.50 2

Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 4356 M 1.44 1.24 1.36 1.44 3

Sheila De Hauwere 1967 DEIN 4355 M 1.32 0.98 1.03 1.32 4

Klaartje Verresen 1998 DEIN 2366 M 0.90 0.89 1.14 1.14 5

Marijke Van De Wege NA 9993 M 0.85 0.67 0.78 0.85 6

Maruschka Vermeiren 1976 DEIN 4359 Z 0.54 0.60 0.70 0.70 1

Julie Van Daele 2009 DEIN 6334 Z 0.3 0.22 0.48 0.48 2

Marleen Vispoel (NM) 1977 DEIN 4360 Z 0.32 0.22 0.43 0.43 3

Wendy Buysse NA 9991 Z 0.22 0.13 0.10 0.22 4

Suzy Vyncke NA 9992 Z 0.19 0.14 0.08 0.19 5

Mirthe Detollenaere (NM) 2004 DEIN 1949 M DNS

Nina Duville (NM) 1991 DEIN 2364 M DNS



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

VER ZONDER/MET AANLOOP Heren

NAAM Geb Club NR Z/M poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Ruud Vercruysse 1985 DEIN 2666 M 3.41 3.24 3.38 3.41 1

Benjamin Depuydt 1999 DEIN 2667 M 2.90 2.80 3.05 3.05 2

Gilles Cabbeke NA 9995 M 2.64 2.50 2.09 2.64 3

Elijah Logier (NM) 2002 DEIN 3567 M 1.91 2.21 2.39 2.39 4

Mathis Van de Woestyne(NM) NA 9990 M 1.02 2.12 0.78 2.12 5

Bénédict Van Acker 1985 DEIN 3211 M 2.08 1.91 1.11 2.08 6

Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 3357 M 1.80 1.81 1.59 1.81 7

Bjorn Geysemans NA 9996 M 1.60 1.72 1.71 1.72 8

Maarten Verween (NM) 2003 DEIN 3568 M 0.85 0.89 1.41 1.41 9

Jurgen De Wulf 1979 DEIN 7001 M 1.21 1.29 1.19 1.29 10

Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 3358 M 1.11 1.07 1.01 1.11 11

Kenneth Roels 1987 DEIN 3210 M 0.68 1.03 1.09 1.09 12

Matthias Nai 2008 DEIN 2098 M 0.91 1.01 1.01 1.01 13

Lieven D'Hoe NA 9994 M 0.70 0.82 0.79 0.82 14

Sven De Backer 1973 DEIN 7183 M 0.51 0.62 0.58 0.62 15

Tjörven Van Cauwenberghe (NM) 2004 DEIN 1810 Z 0.73 0.74 0.10 0.74 1



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

Estafette Reeks 1

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

1 Niels © 9 5

1 Bénédict Van Acker 1985 DEIN 3211

1 Sven De Backer 1973 DEIN 7183

1 Tjörven Van Cauwenberghe 2004 DEIN 1810

1 Jurgen De Wulf 1979 DEIN 7001

1 Kenneth Roels 1987 DEIN 3210

1 Lieven D'Hoe NA 9994

1

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

2 Luc © 18 2

2 Benjamin Depuydt 1999 DEIN 2667

2 Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 3358

2 Elijah Logier 2002 DEIN 3567

2 Deborah De Temmerman 1984 DEIN 2363

2 Nina Duville 1991 DEIN 2364

2 Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 3357

2

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

3 Ilse © 21 1

3 Ruud Vercruysse 1985 DEIN 2666

3 Kimberly Moonen 1991 DEIN 2365

3 Klaartje Verresen 1998 DEIN 2366

3 Sheila De Hauwere 1967 DEIN 4355

3 Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 4356

3 Mirthe Detollenaere 2004 DEIN 1949

3

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

4 Mia © 13 4

4 Bjorn Geysemans NA 9996

4 Gilles Cabbeke NA 9995

4 Maarten Verween 2003 DEIN 3568

4 Mathis Van de Woestyne NA 9990

4 Matthias Nai 2008 DEIN 2098

4 Julie Van Daele 2009 DEIN 6334

4



G-RECREA 12 JUNI 2019 AC DEINZE

Estafette Reeks 2

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

5 Maarten © 14 3

5 Suzy Vyncke NA 9992

5 Wendy Buysse NA 9991

5 Marijke Van De Wege NA 9993

5 Marleen Vispoel 1977 DEIN 4360

5 Maruschka Vermeiren 1976 DEIN 4359

5

5
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